
みかづきスイミングスクール
みかづきカルチャースクール
　 本科生の皆様へ

⑥ 間違えてお子様がバス停に来られていた場合は安全のため、会館までお連れして保護者様にご連絡いたします。

② 【Bクラス対応】の早バスコースは(東方面回り・西方面周り)は、すべて小学校付近に下校時間頃迎えにまいります。
③ 火・土・日曜日・祝祭日・休館日は、バスは運行いたしませんのでご注意ください。
④ 時間に遅れないよう、5分前にはバス停でお待ちいただきますようお願いいたします。
⑤ バスは、出発時間になりましたら、お子様を待つことなく出発させていただきます。出発時間の再確認、乗り遅れた場合の連絡方法等お子様と
話し合っていただくようにお願い致します。

平成30年10月

スクールバス運行ルートのご案内

H30年10月より、下記の通りスクールバスを運行させていただきます。

① 水・木・金曜日に、同じルートで同じ時間に運行します。(カルチャースクールのお子様は、月曜日にもご利用いただけます。)

⑦ 当日、午前9時以降に欠席等で変更される方は、フロントまで必ず連絡をお願い致します。

バスのご利用料金は、1ヶ月７５６円(税込)です。
新たに利用を希望される方は 事前にフロントまでお申込ください

msl18037(作成1012)(実施1012)スクールバス運行ルートのご案内

迎え 出発時間 送り 迎え 出発時間 送り
1 みかづき文化会館 15:10 1 みかづき文化会館 17:45 1 みかづき文化会館 16:30 1 みかづき文化会館 18:50

2 サークルK高知万々店 17:48 2 サークルK高知万々店 16:33 2 サークルK高知万々店 18:53
2 江ノ口小学校 15:20 3 サントノーレ観月坂 17:50 3 サントノーレ観月坂 16:35 3 サントノーレ観月坂 18:55

正門東側(校庭東角) 4 観月1丁目バス停 17:51 4 観月1丁目バス停 16:36 4 観月1丁目バス停 18:56
3 江陽小学校 15:27 5 観月中央公園 17:52 5 観月中央公園 16:37 5 観月中央公園 18:57

正門前(向かい側・auの看板前) 6 宇津野 17:55 6 宇津野 16:40 6 宇津野 19:00
4 泉野小学校 15:36 7 加賀野井第一バス停 17:56 7 加賀野井第一バス停 16:41 7 加賀野井第一バス停 19:01

レイクATM前(古着屋BJの向かい側) 8 郷の谷 17:59 8 郷の谷 16:44 8 郷の谷 19:04
5 秦小学校 15:42 9 かたおか小児科 18:01 9 かたおか小児科 16:46 9 かたおか小児科 19:06

織田医院バス停前 10 中秦泉寺バス停(焼鳥屋) 18:03 10 中秦泉寺バス停(焼鳥屋) 16:47 10 織田医院前 19:08
6 一ツ橋小学校 15:47 11 サークルK東秦泉寺 18:04 11 サークルK東秦泉寺 16:49 11 四国銀行秦泉寺支店前 19:09

正門前(学校側) 12 東谷川橋 18:05 12 東谷川橋 16:50 12 和泉町バス停(北側) 19:12
7 みかづき文化会館 16:05着 13 ツタヤあぞの店前 18:07 13 ツタヤあぞの店前 16:52 13 塩田町北欧館前(北側) 19:13

　 14 スポーツゼビオ前 18:10 14 スポーツゼビオ前(第2駐車場前) 16:54 14 イオン西側ローソン 19:17
15 比島バス停 18:13 15 薊野バス停 16:55 15 サークルK東秦泉寺店 19:19
16 日赤前(向かい側) 18:15 16 薊野東バス停 16:56 16 東谷川橋 19:22

新たに利用を希望される方は、事前にフロントまでお申込ください。
バス利用者には、バスに乗る目印としてみかづきスイミングのバックをお持ちいただきます。
お持ちでない方は、お申込時にフロントにてご購入ください。

●東方面遅バスコース（Cクラス）●東方面早バスコース（Bクラス）

16 日赤前(向かい側) 18:15 16 薊野東バス停 16:56 16 東谷川橋 19:22
17 塩田町北欧館前 18:20 17 ひろこの歯科前 16:57 17 ツタヤあぞの店前 19:24
18 和泉町バス停（南側） 18:21 18 ほっかほっか亭杉井流店（北側） 17:03 18 スポーツゼビオ前(第2駐車場前) 19:25
19 高橋病院前 18:22 19 中比島バス停 17:07 19 薊野バス停 19:26
20 吉田町バス停 18:23 20 塩田町北欧館前 17:10 20 薊野東バス停 19:27
21 幸町通バス停 18:24 21 和泉町バス停(南側) 17:11 21 ひろこの歯科前 19:28
22 みかづき文化会館 18:30着 22 高橋病院前 17:12 22 ほっかほっか亭杉井流店（北側） 19:34

23 吉田町バス停(楽器堂前) 17:13 23 中比島バス停 19:36
24 幸町通バス停 17:14 24 吉田町バス停(楽器堂前） 19:39
25 みかづき文化会館 25 幸町通バス停 19:40

26 みかづき文化会館 19:45着

迎え 出発時間 送り 迎え
1 みかづき文化会館 15:10 1 みかづき文化会館 17:45 1 みかづき文化会館 16:28

2 よどやドラック 17:46 2 よどやドラック 16:29
2 附属小学校 15:20 3 奥福井バス停 17:47 3 奥福井バス停 16:30

歩道橋渡って銭湯前、小津町バス停 4 越智神バス停 17:49 4 越智神バス停 16:32
3 小高坂小学校 15:22 5 旭ヶ丘バス停 17:50 5 旭ヶ丘バス停 16:33

宮古人形向かい、小津高前バス停 6 JA横内(向かい側) 17:51 6 JA横内(向かい側) 16:34
4 第四小学校・第六小学校 15:25 7 横内小学校(㈱岩村前) 17:53 7 横内小学校(㈱岩村前) 16:35 ※迎えはグランド南側、送りは㈱岩村前

電車通り南側 上町3丁目バス停 8 マルニ手前 17 57 8 マルニ手前 16 40
18:57

送り
18:50
18:51
18:52
18:54
18:55
18:56

□西方面遅バスコース（Cクラス）□西方面早バスコース（Bクラス）

17:20着

19 02電車通り南側、上町3丁目バス停 8 マルニ手前 17:57 8 マルニ手前 16:40
5 第四小学校 15:27 9 旭北町 17:59 9 旭北町 16:42

電車通り南側、上町5丁目バス停 10 グリーンヒルズ入口 18:01 10 グリーンヒルズ入口 16:44
6 旭東小学校 15:32 11 グリーンヒルズ中央公園 18:03 11 グリーンヒルズ中央公園 16:46

東側の門、道路北側(学校側) 12 旭中西側 18:04 12 旭中西側 16:47
7 高知学園 15:35 13 サンプラザ塚ノ原(第3駐車場前) 18:06 13 サンプラザ塚ノ原(第3駐車場前) 16:48

入口三又路、道路北側(学校側) 14 もみの木病院前 18:09 14 もみの木病院前 16:50
8 旭小学校 15:44 15 鏡川橋バス停 18:12 15 鏡川橋バス停 16:53

道路南側、蛍橋西バス停(得々うどん前) 16 蛍橋西バス停 18:13 16 蛍橋西バス停 16:54
9 横内小学校 15:50 17 旭3丁目バス停(イオン) 18:14 17 旭3丁目バス停(イオン) 16:55

グラウンドの南側 18 ソーレ 18:15 18 ソーレ 16:56
10 みかづき文化会館 16:00着 19 高知学園 18:18 19 高知学園 16:58

20 旭1丁目(町田病院) 18:20 20 旭1丁目(町田病院) 17:00
21 上町5丁目バス停 18:23 21 上町5丁目バス停 17:02
22 上町3丁目バス停 18:25 22 上町3丁目バス停 17:04
23 大膳町バス停(細木病院前) 18:27 23 大膳町バス停(細木病院前) 17:06
24 小津高前バス停 18:30 24 小津高前バス停 17:09
25 入明町バス停 18:34 25 入明町バス停 17:11
26 東宝町バス停 18:35 26 東宝町バス停 17:12
27 一ツ橋(こさい耳鼻科) 18:37 27 一ツ橋(こさい耳鼻科) 17:14
28 みかづき文化会館 18:40着 28 みかづき文化会館 17:20着 19:45着

19:24
19:26
19:28
19:31
19:33
19:34
19:36

19:22

19:10

19:20

19:04

19:13
19:15
19:16
19:17
19:18

19:02

19:06
19:07
19:08

msl18037(作成1012)(実施1012)スクールバス運行ルートのご案内


